.- Aukčný Dom, s.r.o., Pribinova 3351, 920 01 Hlohovec - Osvedčenie o priebehu a vykonaní dobroveľnej dražby N
218/2025 Nz 59335/2025 - neúspešná - P-289/2025 - č.z. 165/2025.

NieSpoločná dražbaJ.

Cena predmetu dražby bola stanovená podľa znaleckého posudku 112/2025 vypracovaný znalcom Ing. Lucia
Magulová zo dňa 22.07.2025 na sumu 62 400,00 € (slovom Šesťdesiatdvatisíc štyristo eur).

Dražobnú zábezpeku možno zložiť do otvorenia dražby u
dražobníka.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

Účastník bude pripustený k dražbe ak predloží pri zápise do
dražby originál dokladu o zaplatení dražobnej zábezpeky (výpis
z účtu o odpísaní čiastky z účtu, bankou potvrdený vklad